

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองโชน - หน้าถ้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายคลองโชน - หน้าถ้ำ หมู่ที่ 1 ตำบลนาหวาง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหวาง อำเภอหนองปีทา จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่ / 2558
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2558

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง/เครื่องจักร | | รวม |
|--------------|---|--------|-------|----------|------------|--------------------|-----------|------------|
| | | | | หน่วยละ | จำนวนเงิน | หน่วยละ | จำนวนเงิน | |
| 1 | ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม | 462.00 | ตร.ม. | - | - | 2.00 | 924.00 | 924.00 |
| 2 | ทรายหยาบรองพื้น | 19.25 | ลบ.ม. | 300.00 | 5,775.00 | 20.00 | 385.00 | 6,160.00 |
| 3 | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | 57.75 | ลบ.ม. | 1,883.75 | 108,786.56 | 306.00 | 17,671.50 | 126,458.06 |
| 4 | ตะแกรงลวด WIRE MESH 4 mm. @ 0.20 m. | 385.00 | ตร.ม. | 35.00 | 13,475.00 | 5.00 | 1,925.00 | 15,400.00 |
| 5 | ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง | 115.50 | เมตร | - | - | 19.45 | 2,246.48 | 2,246.48 |
| 6 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 15 มม. | 208.05 | กก. | 20.85 | 4,337.84 | 3.40 | 707.37 | 5,045.21 |
| 7 | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม. | - | - | - | - | - | - | - |
| 8 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 19 มม. | 11.13 | กก. | 23.55 | 262.11 | 3.40 | 37.84 | 299.95 |
| 9 | แอสฟัลท์, วัสดุรองต่อ(ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน) | 154.00 | เมตร | - | - | 22.67 | 3,491.18 | 3,491.18 |
| 10 | ท่อ พีวีซี ศก. 3/4 นิ้ว | 1.00 | ท่อน | 52.34 | 52.34 | - | - | 52.34 |
| 11 | หินคลุกไหล่ทาง(รวมค่าขนส่ง) | 12.00 | ลบ.ม. | 277.63 | 3,331.56 | 20.00 | 240.00 | 3,571.56 |
| ยอดยกไป ปร.5 | | | | | 136,020.41 | | 27,628.37 | 163,648.78 |

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ : กค. 0421.5/5573 ลว. 30 มีนาคม 2555
- ราคาวัสดุก่อสร้าง สนง.ปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครศรีฯ เดือน พฤษภาคม 2558
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
- บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง มีนาคม 2556

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองโชน – หน้าถ้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาแหรง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลนาแหรง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองโชน – หน้าถ้ำ หมู่ที่ ๑ ตำบลนาแหรง ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๗.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๘๕ ตร.ม.พร้อมถมไหล่ทางด้วยหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนาแหรง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสิรินัน สุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางอัญญรัตน์ ศรีภักดี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา
 - ๖.๓ นางสาวนัฐจรรย์ สินลี ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี